
 
Gmina Ustrzyki Dolne 

 

      Urząd Miejski w Ustrzykach Dolnych, ul. Kopernika 1, 38-700 Ustrzyki Dolne 
      tel. 13 460-80-00, fax. 13 460-80-16, e-mail: um@ustrzyki-dolne.pl www.ustrzyki-dolne.pl 

 

 ZP-271.27.2023                                                               Ustrzyki Dolne, dnia 02.10.2023 r. 
 

Zamawiający: 

Gmina Ustrzyki Dolne 

Ul. Mikołaja Kopernika 1 

38-700 Ustrzyki Dolne 

    

 
Informacja z otwarcia ofert  

 
Dotyczy: Dostawa oleju opałowego lekkiego do placówek oświatowych na terenie Gminy 
Ustrzyki Dolne oraz kotłowni Zarządu Gospodarki Mieszkaniowej w Ustrzykach Dolnych  
w sezonie grzewczym 2023/2024 r. 

 
Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zawiadamia, że: 

Otwarcie ofert odbyło się w dn. 02.10.2023 r. o godz. 11:15 poprzez Platformę zakupową. 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia wynosi: 661 847,00 zł. 

Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Nr. 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena 
jednostkowa za 

1 litr oleju 
opałowego 

Cena oferty 

1 

WITOSPOL Sp. z o.o. 
Wola Rzędzińska 487D 
33-150 Wola Rzędzińska 
NIP 9930669038 

5,22 zł 631 620,00 zł 

2 

EXTRANS Zbigniew Szeliga 
ul. Słowackiego 9 
39-120 Sędziszów Małopolski 
NIP 8180005373 

5,23 zł 632 830,00 zł 

3 

WAC-WOJ PALIWA Sp. z o.o. 
Spółka Komandytowa 
ul. Kazimierza Wielkiego 24/1 
33-330 Grybów 
NIP 7371815697 

5,19 zł 627 990,00 zł 

 
 
Informację z otwarcia ofert zamieszczono na stronie platformy zakupowej Zamawiającego: 
https://platformazakupowa.pl/pn/ustrzyki_dolne 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://platformazakupowa.pl/pn/ustrzyki_dolne

